THÜRINGER LANDTAG 6. Wahlperiode

Drucksache 6/433 zu Drucksache 6/385 zu Drucksache 6/314 zu Drucksache 6/232 - Neufassung -26.03.2015

Beschluss

Wahl der Vorsitzenden und des stellvertretenden Vorsitzenden des Untersuchungsausschusses 6/1 gemäß § 5 Abs. 1 und 2 des Untersuchungsausschußgesetzes

Der Landtag hat in seiner 10. Sitzung am 26. März 2015 gemäß § 5 Abs. 1 und 2 des Untersuchungsausschußgesetzes in Verbindung mit § 9 Abs. 2 der Geschäftsordnung des Thüringer Landtags Frau Abgeordnete Dorothea Marx (SPD) als Vorsitzende und Herrn Abgeordneten Marcus Malsch (CDU) als stellvertretenden Vorsitzenden des Untersuchungsausschusses 6/1 gewählt.

Carius Präsident des Landtags

Druck: Thüringer Landtag, 14. April 2015